
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP09912
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Prodej novostavby bytu 4+kk v Harrachově

Ing. Markéta Pávková
+420 739 486 533
marketa.pavkova@re-max.cz

12.990.000 ,-
za nemovitost cena včetně právního a

realitního servisu

Toužíte najít ideální místo pro kombinaci zážitků a relaxace? Hledáte lukrativní lokalitu pro výhodnou investici? Tak vítejte
v Harrachově. Ráda bych vám představila projekt Apartmány La Torreta v srdci západních Krkonoš. V rodinném domě vznikly
3 bytové jednotky. Jedna v přízemí a dvě mezonetové v patře. Předpokládaný termín dokončení apartmánů připravených
k nastěhování: červenec/2025. Pozor, šance na zhotovení interiéru na míru dle vašich představ se krátí. Díky dosavadnímu
dokončení na Shell&core se ještě vy sami můžete rozhodnout o detailech vašeho bytu – byt je zatím bez interiérových dveří, bez
podlahové krytiny, bez obkladů a sanity v koupelnách. Nově vybudovaný apartmán B s podlahovou plochou cca 88 m2 se nachází
v prvním patře rekonstruovaného rodinného domu a dispozičně je řešen jako mezonet. V prvním patře je prostorný obývací pokoj
34 m2, ložnice 9,6 m2 a koupelna 7,3 m2. V podkroví je další ložnice 32 m2, která lze rozdělit na 2 pokoje, a ještě jedna koupelna
5,4 m2. Podlahové topení je v patře, radiátory v podkroví, el.rohož v koupelně. Jde tedy o dispozici bytu 3+kk nebo 4+kk
s prostorným obývacím pokojem s balkonem, dvěma, případně třemi ložnicemi a dvěma koupelnami. Z apartmánu je výhled
na hory. Vstup do domu je buď přímo z ulice nebo z prostoru za domem, kde jsou parkovací stání. K apartmánu náleží 1 parkovací
místo. Na společném pozemku bude ještě vybudováno wellness. Vytápění domu zajišťuje plynový kotel společný pro 3 jednotky.
Voda a kanalizace je napojena na obecní přípojku. Projekt Apartmány La Torreta Vám nabízí skvělou příležitost využít apartmánu
pro vlastní rekreaci a zároveň pro případnou stabilní investici se zajímavým ročním výnosem v podobě komerčního pronájmu
v době, kdy apartmán sami nevyužíváte. Lze zajistit také kompletní hotelový management, včetně možnosti luxusních snídaní.
Něco jste si zapomněli doma? Rohlík.cz zaváží do boxu před sousedním domem Pizzerií La…

Ulice: Město: Harrachov
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 4+kk
Operace: Prodej Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: novostavba PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 739 486 533

Email: marketa.pavkova@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




